
   

АДМИНИСТРАЦИЯ ПУЧЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ 

 

ПРИКАЗ 

 

                     от 29.01.2021             №    12 
г. Пучеж 

 

О внесении изменений и дополнений в приказ Финансового отдела 

администрации Пучежского муниципального района 

от 16.10.2020 № 74  

 

В целях организации процесса исполнения бюджета Пучежского 

муниципального района  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести в приложение № 3 приказа Финансового отдела администрации 

Пучежского муниципального района от 16.10.2020 № 74 «Об утверждении 

Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, 

относящейся к бюджету Пучежского муниципального района» следующие 

изменения и дополнения: 

1.1. Программу «Развитие культуры и туризма Пучежского муниципального 

района» дополнить строками следующего содержания: 

 02 0 А1 54540 Создание модельных муниципальных библиотек; 

 02 0 A1 55195 Оснащение образовательных учреждений в сфере 

культуры музыкальными инструментами, оборудованием и учебными 

материалами; 

 02 0 05 L4670 Обеспечение развития и укрепления материально-

технической базы домов культуры в населенных пунктах с числом жителей до 50 

тысяч человек; 

 02 0 А2 00000 Региональный проект «Творческие люди»; 

 02 0 A2 55194 Государственная поддержка лучших работников 

сельских учреждений культуры; 

 02 0 А3 00000 Региональный проект «Цифровая культура»; 

 02 0 A3 54530 Создание виртуальных концертных залов. 

2. Бюджетной инспекции (Белова Н.Ю.) довести настоящий приказ до 

главных распорядителей районного бюджета и внести соответствующие 

изменения в справочник программы «Бюджет СМАРТ». 

3. Старшему системному администратору (Ильичев А.А.) разместить 

настоящий приказ на официальном сайте администрации Пучежского 

муниципального района в разделе «Финансы» - «Нормативные документы». 

 

      Начальник Финансового отдела      

       администрации Пучежского  

       муниципального района                                               С.Н. Жигалова 


